

Nils Bringedal
Langåsen 1a
5114 Tertnes

Radøy Kommune
Teknisk etat
Radøyvegen 1690
5936 Manger

Bergen 25.5.2018

Parkering Risnes, Bøvågen.

Litt usikker på hvor jeg skal henvende meg her, om det er til dere eller rådmannen som skal ha dette brevet.

Beskrivelse av et problem / utfordring som jeg trenger hjelp med av kommunen.

Vår familie har hytte med adresse Risnes 51, denne hytten ble bygget av min svigerfar rundt 1975. I tillegg er det bygget 2 hytter til på opp siden av veien. De som hadde bil fikk tillatelse av han som eide grunnen til å parkere på en liten utvidelse av veien.

I Pinsen var det flere biler som sto parkert på denne plassen.
En nabo kom kjørende med traktoren og han reagerte på vi sto parkert.
Det var trangt for han å komme forbi.

Nylig ble Risnes veien asfaltert og det ble laget store grøfter som gjorde at vi mistet ca 50 cm av parkeringsplassen som gjør det unødvendig trangt som nevnt over .

De fastboende ønsker nok at denne plassen skal bli brukt som møte plass med skilting, men for oss hytteboere er dette den eneste plassen som vi kan stå med bilene våre på. Vi har brukt denne plassen siden 1975 (utløser dette en hevd?)

Ingen av oss hytte folk ønsker dårlig stemning,
Har prøvd å diskutere med de fastboende om der finnes en bedre løsning for oss alle.
De svarer med at det ikke er deres problem ! Noe dette viser at det indirekte er .

Så da er mitt spørsmål til kommunen: Hva gjør vi?

Hvordan praktiserer kommunen dette problemet andre steder? Regner med at vår utfordring ikke er unik og at andre deler av kommunen har tilsvarende utfordringer.

Utfordringen er at det som var vanlig på 70 tallet er totalt forandret i dag .

Før hadde de knapt bil i dag er det ikke uvanlig at det er både 2 og 3 biler .

Er det mulig at dere i kommunene kan komme ut og se på plassen`?

Eventuelt fylle litt mere grus i grøften eller kan vi få tillatelse til dette (dersom det viser seg at dette kommunal grunn)

På den måten vil de parkerte bilene komme seg lengre ut på vei siden og de vil bli bedre plass å passere.

Håper Radøy kommune kan være med å få til en løsning her som vi alle kan være tjent med. Om det å utvide parkerings plassen eller hjelpe oss med andre gode løsninger.

Husk at dette er sommer hytter med bruk noen måneder om sommeren , behovet for en løsning endrer seg ikke .

Håper å få høre fra dere i denne saken .

Med vennlig hilsen



Nils Bringedal. ✓

Kan nåes på telefon 90661843.